INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP - VOTUPREV
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023 VOTUPREV - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência do Município de Votuporanga - Votuprev, com a supervisão da
Comissão Fiscalizadora do Concurso Público especialmente nomeada pela Portaria VOTUPREV nº 453, de 29 de
agosto de 2023, usando das atribuições legais:

I. DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS dos cargos 2.01 - Técnico Previdenciário e 3.01 - Analista

Previdenciário, cujas avaliação foram realizadas no dia 17/12/2023, pelos candidatos que foram considerados
habilitados e classificados na Prova Objetiva, conforme previsto no Item 9.1.1 do Edital Completo.

a) O Resultado se encontra disponível como Anexo.

II.  COMUNICA que a Classificação Final Geral para os cargos 2.01 - Técnico Previdenciário e 3.01 - Analista

Previdenciário, contendo a somatória das provas: Objetivas e mais (+) os pontos obtidos na Prova Prática, será
divulgada após o período destinado a possíveis recursos quanto à pontuação da Prova Prática ora divulgada,
para posterior homologação.

Possíveis recursos contra a Aplicação e quanto ao Resultado das Provas Práticas deverão ser protocolados nos

moldes do Edital Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição pela Internet nos endereços www.votuprev.com.br; www.integribrasil.com.br e publicado no Diário
Oficial do Município, bem como afixado em local de costume do Instituto de Previdência do Município de
Votuporanga - Votuprev, visando a atender ao restrito interesse público.

Votuporanga-SP, 19 de dezembro de 2023.

ADAUTO CERVANTES MARIOLA

Diretor Presidente do Instituto de Previdência do Município de Votuporanga - VOTUPREV

http://www.votuprev.com.br/
http://www.integribrasil.com.br/

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP - VOTUPREV
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2023 VOTUPREV - Página 2

ANEXO - RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

2.01 - TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO

Inscrição Candidatos

WORD

Erros
Operacionais

(quantidade x2)

EXCEL

Erros
Operacionais

(quantidade x2)

Pontuação
Total da

Prova Prática

2000237446 CYBELE TSUZUKI YASUDA BARBOSA 9 0 22 pontos

2000237265 DANILO LEANDRO DA SILVA E SANTOS 1 0 38 pontos

2000238139 GUSTAVO POGGI FURLANETO 0 0 40 pontos

2000237430 HELOYSA RONCOLATO SILVA 3 0 34 pontos

2000237290 JULIA FLAVIA BAZALHIA 4 8 16 pontos

2000237419 KARINE FIGUEIREDO VASCONCELOS SILVA 4 4 24 pontos

2000237334 KETHELYN EDUARDA FRANCATO DE OLIVEIRA 1 0 38 pontos

2000238225 LAURA RODRIGUES DOMINGUES 2 0 36 pontos

2000237379 LUCAS DE OLIVEIRA 3 0 34 pontos

2000237242 LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO COSTA 1 3 32 pontos

2000238196 NATALIA MARIA POZZOBON FIGUEIRA DA COSTA 0 0 40 pontos

2000237306 NATALIA PEREIRA CACIMIRO 14 1 10 pontos

2000237190 PATRICIA CARINA CHIUCHI BORTOLETO 25 6 0 pontos*

2000237435 RAFAEL HORITA SUGOHARA 9 3 16 pontos

2000237880 THIAGO BIANCO KUBOTA 3 0 34 pontos

Candidato - Listagem PCD

2000237167 LUCIO ANDRE DE SOUZA 22 7 0 pontos*

Legenda: *descontos excederam a pontuação máxima da prova prática

3.01 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO

Inscrição Candidatos

WORD

Erros
Operacionais

(quantidade x2)

EXCEL

Erros
Operacionais

(quantidade x2)

Pontuação
Total da

Prova Prática

2000237159 ANA LUIZA CANOLLA DO AMARAL 0 3 34 pontos

2000237116 ANA MARIA RIBEIRO MATOS MODOLO 30 0 0 pontos*

2000237142 ANDERSON ANDRE DE LIMA 0 6 28 pontos

2000237193 ANGELO TEOTONIO DA COSTA 1 7 24 pontos

2000237420 CLEBERSON APARECIDO DE MORAIS SILVA 1 0 38 pontos

2000237206 DOUGLAS HENRIQUE LIRA SANTANA AUSENTE

2000237434 GUILHERME MURASSE DAVANCO 1 0 38 pontos

2000237152 IVELTON DA SILVA CASSEMIRO AUSENTE

2000237680 JAQUELINE CRISTINA DUARTE ALMEIDA 2 0 36 pontos

2000237407 JULIANA MARTIN FILOCOMO ZANUTO 0 0 40 pontos

2000237639 LELYARA DA SILVA DIAS 0 4 32 pontos

2000237351 MARIANA VEIRA DE CARVALHO 0 4 32 pontos

2000237460 MAYSA DOS REIS SOUZA AUSENTE

2000237432 NADIELI BELTRAMINI GOUVEIA 0 0 40 pontos

2000237113 NAYARA MORAES DE SOUZA 0 3 34 pontos

2000237125 RODRIGO MAROELI DA SILVA 0 5 30 pontos

2000238252 WESLEY APARECIDO MARTINS FERREIRA 1 0 38 pontos

Legenda: *descontos excederam a pontuação máxima da prova prática